PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTË
CONSTRUINDO IJMA NOVA HISTÓRIA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DT SÃO GONÇALO DO AMARANTE

TERMO DE ADJUDICACÃO

A pregoeira do Município de são Gonçalo do Amarante/cE, no uso de suas atribuições legais,

especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4e, da Lei N'' 1o'52OlO2 e, considerando o

cumprimento de todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é a REGlsrRo DE PREços

vrsANDo FUTURAS E EVENTuÀrs eäu¡srçöEs DE MATERtAts PARA DlsrRlBulçÃo DE s00

(QU¡¡¡gEruTOS) KITS PARA AGRICULTORES E 5OO (qUINHENTOSI KITS PARA PESCADORES ATENDIDOS

pEtA sEcRETARtA DE DEsENVotvtMENTo AGRARIO E RURAL No MuNlcfplo oe sÃo GoNçALo Do

AMARANTE - cE. (coM corAs pARA ME/Eppl, resolve ADJUDICA4, o presente processo administrativo

^ a. i¡.¡irçJo, naià¿al¡oade pREGÃo ELETRôÑrco Ns. o71.,2ozz-sRP, em favor dos vencedores abaixo

listados, de acordo com os termos do presente processo, conforme ata da sessão do pregão' o qual é

considerado parte integrante e indissociável deste'

MARTA GOMES DOS SANTOS, inscrita no cNpJ N'. 45.382.398/0001-06' com endereço Rua coronelJoão

de oliveira, 420, loja 05, Messejana, Fortaleza- cE, CEP 60'841-820' E-MAIL:

mgsantos.m e2022@gmail.com, Telefone: (85) 99136'261:8, com o valor global de R$ 302'281'00

(TREzENTos E Dots Mtt E DUzENTos E orrENTA E uM REAIS), conforme itens abaixo relacionados'

o1- AMFIA PnnrlctPeçÃq (4096)LOTE
VR. TOTALVR. UNIT.qUANT.UNlD¡sp¡crnceçAoITEM MATERIAL

n$

3.051,60n5 76,2940Unidade
Camisa manga longa

em lycra com fator de

proteção UV FPS 50 -

TAMANHO GG

t

nS

L2.206,40nS 76,29160Unldade

Camisa manga longa em , lycra com fator de

proteção UV FPS 50 - Camisa manga longa em

iy.r. com fator de Proteção UV FPS 50

confeccionada em tecldo que utillze a tecnologla

mais avançada em flos elastoméricos Lycra Xtra

Llfe na cor azul, composlção 85% poliamlda e 15%

elastano - tamanho G

Camisa manga longa

em lycra com fator de

proteção UV FPS 50 -

TAMANHO G

2

nS

t2,206,40Rs 76,29160Unldade

Camisa manga longa em lycra com fator de

proteção UV FPS 50 - Camisa manga longa em

iy.r. com fator de proteção UV FPS 50

confecclonada em tecido que utlllze a tecnologla

mais avançada em flos elastomérlcos Lycra Xtra

Llfe na cor azul, composlção 85% poliamida e 15%

elastano - tamanho M

Camisa manga longa

em lycra com fator de

proteção UV FPS 50 -

TAMANHO M

3

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante. - Estado do ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - cEP: 62'670-000 - são Gonçalo do

emarante - cn ronär¡ax: lil)"'ii!ïiöä î"Si#¡,7Åï-fitt"ît."1L;:,uiå'J.3#:J.-rt/'ma':
prereituramunicipar@pmsga com'br

ff

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTË
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

PREFEITURA MUNI
ESTADO DO CEARÁ

CIPAL DE SÃO GON DO AMARANTE

RS

3.051,6040 Rs 76,29Unldade

Camlsa manga longa em lycra com fator de

proteção UV FPS 50 - Camlsa manga longa em

lycra com fator de proteção UV FPS 50

confeccionada em tecldo que utillze a tecnologla

mals avançada em flos elastomérlcos Lycra Xtra

Life na cor azul, composlção 85% poliamlda e 15%

elastano - tamanho P

4

Camisa manga longa

em lycra com fator de

proteção UV FPS 50 -

TAMANHO P

R$

32,636,00Rs 81,59400Unldade

Faca de caça e Pesca ou uso

reslstente, Peso ldeal Para ser ma

Caça, Pesca e Cortes de Carnes, Tamanho da Faca:

Tamanho total: 30cm, tamanho do cabo:13cm,

tamanho da lâmlna:17cm,

geral, cabo

nuseada emFaca Multiuso Manual

Resistente Para Pesca

e Caça

5

RS

51.448,00R$ 64,31800Unidade
Garrafa térmlca com mecanlsmo

para transporte, em materlal reslstente,
de pressão, a

de 51.
Garrafa térmica de 5L6

RS

8.508,00Rs 42,54200Unldadeneoprene, revestlda lnternamente com flocos de

deLuva da boem rrachança confecclonasegu ra
arestn deerçadarefopersu)(Látexranatu

facena Ima ne ospaantlderraPa ntealgod ão,
T oAMANH Mlsa face edorsalna

7

Luva de Proteção

Térmlca e Qulmlca
lmpermeável
TAMANHO M

RS

7.200,00Rs 36,00200Unldade
super reforçada e reslna de

lnternamente com flocos de

nte nà face Palmar e nos

da em bosegu ra nçaLuva

natural (Látex)

neoprene, revestlda

algodão, antlderraPa
-TAMANHO Glisa na face dorsal e

8

Luva de Proteção

Térmlca e Qufmica

lmpermeável
TAMANHO G

RS

22,512,00Rs 28,t4800Unldade

Chapéu com Protetor Para Pescoço,

australlano, ajustável a cabeça, com presllhas

laterais das abas, de tecldo 100% algodão,

tlpo
nas

com

veu rotetor de

Chapéu com Protetor
para pescoço9

RS

6.476,00Rs 16,19400Unldade

Óculos de proteção solar lndlcado para proteção

aos olhos contra lmpacto de partfculas volantes,

com lentes que oferecem proteçäo contra

luminosldade lntensa, atendendo às exigênclas

para alto lmpacto, segundo norma ANSI 287'1,

beça de pollcarbonato com ponte e apolo nasal

tnjetado na mesma peça e hastes tlpo espátula'

10
Óculos de proteção

solar

RS

18.588,00R5 46,47400Unldade
Facão de lamina de aço !2, ca

comprlmento da lamlna de 25cm, comprlmento

do cabo de 12cm

bo em Polletlleno,

Facão de 25cm77

RS

5,534,40Rs 34,59160Unldade

(tamanho 42), bota segurança,

materlal borracha vulcanlzada, cor preta, tlpo

cano longo, tlpo uso proteção, caracterlsticas

adlclonals com forro e antlderra nte

Bota de

t2 Bota de borracha

R5

8,4L4,40Rs 35,06240Unldadematerlal borracha vulcanizada, cor preta, tlpo

cano longo, tlpo uso proteção, caracterlstlcas

40), bota segurança,Bota de borracha (tamanho

adlclonals com forro e antlderra nte

13 Bota de borracha

RS

22.5t2,00R$ 56,28400UnldadeCaracteristlcas mfnlmas: olho de
madelra de orlgemlra com cabo

cabo de madelra de 120 cm

Folce

renovável
29mm de dlameo renovável

Folce roçadelra com

cabo de madelra de74

RS

27.480,00Rs 68,70400UnldadeEnxada de materlal aço ca rþono,

cabo de madeira, com

rgura 296mm,

do cabo 150cm,15
Enxada com cabo de

150cm
VALOR GLOEAL R$ 241.824,80

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará

00 - CNPJ n" 07.533'656/0001'

Rua Ivete Alcântara' no 120 - CEP: 62'670-000 - São Gonçalo do-

i; : ¿ci 06.920.237 -o E'mail : prefeituramunicip al@pmsga' com' br

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315'41
- Site:

ÿ

fi'
¡Jl1 -

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTË
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GlNçALO DO AMARANTE

toTE 02 - PARA
VR. TOTATVR. UNIT.UNIDITEM MATERIA[

RS

762,90
R$ 76,29Unldade 10

Camlsa manga longa em lYcra com

proteção UV FPS 50 - Camlsa manga longa em

lycra com fator de proteção UV FPS 50

confecclonada em tecldo que utlllze a tecnologla

mals avançada em fios elastomérlcos Lycra Xtra

Life na cor azul, composição 85% poliamlda e 15%

fator de

elastano - tamanho GG

Camlsa manga longa

em lycra com fator de

proteção UV FPS 50 -

TAMANHO GG

1

RS

3,051,60
Rs 76,29Unidade 40

Camisa manga longa em lYcra com

proteção UV FPS 50 - Camlsa manga longa em

lycra com fator de proteção UV FPS 50

confeccionada em tecldo que utlllze a tecnologla

mals avançada em flos elastomérlcos Lycra Xtra

Life na cor azul, composlção 85% pollamlda e 15%

fator de

elastano - tamanho G

2

Camisa manga longa

em lycra com fator de

proteção UV FPS 50 -
TAMANHO G

RS

3,051,60
Rs 76,2940Unldade

Camisa manga longa em lYcra com

proteção UV FPS 50 - Camlsa manga longa em

lycra com fator de proteção UV FPs 50

confecclonada em tecldo que utlllze a tecnologla

mals avançada em flos elastoméricos Lycra Xtra

Life na cor azul, composiçäo 85% pollamlda e 15%

fator de

elastano - tamanho M

Camisa manga longa

em lycra com fator de

proteção UV FPS 50 -
TAMANHO M

3

RS

762,90Rs 76,2910Unldade

Camisa manga longa

em lycra com fator de

proteção UV FPS 50 -
TAMANHO P

4

R$

8,159,00R5 81,59Unldade 100

Faca de caça e Pesca ou uso gera

reslstente, peso ideal para ser manuseada em

Caça, Pesca e Cortes de Carnes, Tamanho da Faca:

Tamanho total: 30cm, tamanho do cabo:13cm,

tamanho da lâmlna:17cm.

l, cabo

Faca Multiuso Manual

Resistente Para Pesca

e Caça

5

RS

12.862,00200 Rs 64,31Unldade
Garrafa térmlca com mecanismo

para transporte, em

de pressão, alça

de de 51.ca

materlal resistente,Garrafa térmlca de 5L6

RS

2.L27,00Rs 42,54Unldade 50

confecclonada em borrachaLuva de segurança

ranatu I (Látex) su per refo rçada e reslna de

revestida rninte am ntee f locos edco mneoprene,
pal rma ena face nosdão, nteantlderrapaalgo

HO MTAMANsalr facena d eorsald

7

Luva de Proteção

Térmica e Qufmlca

lmpermeável
TAMANHO M

RS

1.800,00Rs 36,0050Unldade
natural (Látex) suPer reforçada

neoprene, revestlda lnternamente

em borracha
e reslna de

com flocos de

antlderrapante na face Palmar

Luva de segurança co

algodão, e nos
Gnho. . TAMANHOllsa na face dorsal e

8

Luva de Proteção

Térmica e Qufmlca

lmpermeável
TAMANHO G

RS

5.628,00Rs 28,14200Unldade

com Protetor Para Pescoço,

australiano, ajustável a cabeça, com pre

laterals das abas, de tecido 100% algodão, com

deveu

sllhas nas

tipou

9
Chapéu com Protetor
para pescoço

RS

1.619,00R$ 16,19100Unidadeaos olhos contra lmpacto de partfculas volantes,

com lentes que oferecem proteção contra

proteçãode proteção solar lndlcado Para

atendendo àsluminosldade i

10
Óculos de proteção

solar

Prefeitura MuniciPal de São Gonçalo do
São Gonçalo do

al@pmsga.com.br
Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315 -4100

9

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSfRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÄ GON ALO DO AMARANTE

VALOR GLOBAL Rs 302.281.00 (TREZENTOS E pOtS MtL E DU?ENTOS E OITENTA E UM REAISI

São Gonçalo do Amarante/CE, 23 de Janeiro de2023

MAX FERREIRA

Secretário De D ento Agrário E Rural

Prefeitura MuniciPal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcôntara, no 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do

00 - CNPJ n" 07.533.656/000

para alto lmpacto, segundo norma ANSI 287,1,

peça de pollcarbonato com ponte e apolo nasal

lnletado na mesma peça e hastes tipo espátula.

Rs

4.647,00
Rs 46,47Unldade 100

Facão de lamlna de aço L2, cabo em

comprlmento da lamlna de 25cm, comprlmento

do cabo de 12cm.

polletlleno,

11 Facão de 25cm

R5

1.383,6040 R$ 34,59Unldade

Bota de borracha (tamanho 42), bota segurança,

materlal borracha vulcanlzada, cor preta, tipo

cano longo, tlpo uso proteção, caracterlstlcas

adlclonals com forro e antl nte

Bota de borrachat2

RS

2.103,60
Rs 35,06Unldade 60

Bota de borracha (tamanho 40), bota segurança,

materlal borracha vulcanizada, cor preta, tipo

cano longo, tlpo uso proteção, caracterlsticas

com forro e antlderraPanteadlclonals

13 Bota de borracha

RS

5,628,00
R5 56,28Unidade 100

Folce roçadelra com cabo de ma

renovável. Caracterlstlcas mfnlmas: olho de
delra de orlgem

cabo de madelra de 120 cm,29mm de dla
t4

Folce roçadelra com

cabo de madelra de

origem renovável
R$

6,870,00R$ 68,70Unldade 100Enxada de materlal aço carbono, largura 296mm,

cabo de madelra, comprlmento do cabo 150cm'
Enxada com cabo de

150cm
15

VATOR GTOBA!

Amæante - CE Fone/Fax: (85) 331 5-41

- Site:

l-19 - CCF 06920237'0 E'mail: prefeituramun icipal@pmsga.com,br